Ш ^Ш ^^^Ш СТЕРСП Ю  СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

«11 » е&шльй**/ 2021 г.

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения
государственными гражданскими служащими Министерства спорта

Республики Тыва о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с
исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации

На основании Положения о Министерстве спорта Республики Тыва,
утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 24
января 2011 г. № 38, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о порядке сообщения государственными
гражданскими служащими Министерства спорта Республики Тыва о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализации, утвержденное приказом
Министерства спорта Республики Тыва от 24 мая 2021 г. № 02/93,следующие
изменения:

1) в пункте 1 слова «сообщения государственными гражданскими
служащими Министерства спорта Республики Тыва государственными
гражданскими служащими Министерства спорта Республики Тыва» заменить
словами «сообщения государственными гражданскими служащими
Министерства спорта Республики Тыва»;

2) в пункте 4 слова «Гражданскими служащими» заменить словами
«Гражданские служащие»;

3) в пункте 7 слово «тысяч» заменить словом «тысячи», слово
«которое» заменить словом «который», слово «составленное» заменить
словом «составленному»;

4) в пункте 11 слово «тысяч» заменить словом «тысячи»;

2

5) в пункте 13 слова «финансового-экономического» заменить словами
«финансово-экономического», слова «13 В случае» заменить словами «13.1.
В случае»;

6) в наименовании приложения № 1 слово «Подарка» заменить словом
«подарка»;

7) наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к Положению о порядке сообщения

государственными гражданскими служащими Министерства спорта
Республики Тыва о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации»;

8) наименование приложения № Зизложить в следующей редакции:
«Приложение № 3 к Положению о порядке сообщения

государственными гражданскими служащими Министерства спорта
Республики Тыва о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от его реализации».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра С.Р. Монгуш